2. Ep. 65, 18. stipendia militaria. Ep. 68, 11.
 stipes. Dial. VI, 20, 3. VII, 19, 3. Lud. 7, 2, v. 2. per medium hominem ad-
 actus, qui per os emergeret. Ep. 14, 5.
 stipem aeris abiecti nemo beneficium di-
 stipem. B. IV, 29, 2. stipem iacere dis. B.
 VII, 4, 6. NQ. IV, 2, 7. Fr. 120. in
 thesauros infundere. Ep. 115, 5. dare.
 Cl. II, 6, 2. ad stipem manum porri-
 gere. Dial. VII, 25, 1.
 stipula aliaque silvestria. Ep. 90, 17.
 stipulatio. B. III, 15, 1.
 Stoici. Dial. VII, 3, 2. 3. X, 14, 2. B.
 IV, 27, 2. Ep. 9, 19, 22, 11, 29, 11.
 85, 31, 88, 5. Diogenes. Dial. V, 38, 1.
 O. Sextius. Ep. 64, 2. Attalus. Ep. 67,
 15. Ariston. Ep. 94, 2. quidam. Ep. 77,
 6. Stoicorum rigida ac virilis sapientia
 coepit a Zenone. Dial. XII, 12, 4. inter
 Stoicos et ceteros philosophos tantum
 interest, quantum inter feminas et ma-
 res. Dial. I, 1, 1. Stoici reprehensi ob
 dialecticorum artificiorum usum. vid.
dialectici. sophismata. quaedam dicunt,
 quae a consuetudine abhorrent, deinde
 alia via ad consuetudinem redeunt. B.
 II, 35, 2. Ulixen et Herculem sapientes
 pronunciant. Dial. I, 2, 1. vitam otio-
 sam improbant. Dial. VIII, 1, 4, 2, 1.
 3, 1, 2. si praecepto, at non exemplo.
 Ep. 68, 1. societatem generis humani
 sanciant. B. I, 15, 2. nulla secta be-
 nignior amantiorque hominum. Cl. II,
 5, 3. existimant prodesse neminem ho-
 mini malo posse. B. V, 12, 3. animam
 hominis magno pondere extriti perma-
 nere non posse et statim spargi, quod
 negat Seneca. Ep. 57, 7. sunt cautio-
 res quam fortiores. Ep. 22, 7. iis pri-
 mum non videtur quod est, sed quid.
 Ep. 58, 13, 15. eorum sententia de causa
 et materia. Ep. 65, 2-4. deo rotundam
 formam dederunt. Ep. 113, 22. Lud. 8,
 1. non recte statunt virtutes animalia
 esse. Ep. 113. sapientiam bonum esse,
 sapere non item. Ep. 117. singulis ge-
 nium et Junonem dederunt. Ep. 110, 1.
 constitutio Stoica de ingratis. B. IV, 25,
 2. V, 13, 1. Stoicae sectae paradoxa.
 B. II, 31, 1. Ep. 87, 1. 81, 11. Stoica
 lingua, magna verba. Ep. 13, 4, 104,
 25. Dial. I, 3, 1. Stoica significatio ver-
 borum. Ep. 59, 1. institutio. B. II, 20,
 2. sententia. Ep. 22, 7. duritia. Dial.
 II, 15, 4. Cl. II, 5, 2. Ep. 99, 26. secta
 rigida. NQ. II, 35, 1. sub specie Stoicae
 sectae ad vitia hortari. Ep. 123, 15.
 stola. Dial. VII, 13, 3.
 stomachicus. Ep. 24, 14.
 stomachosus. Dial. III, 4, 2.
 stomachus. Dial. V, 9, 4. B. V, 12, 6. Ep.

- 68, 7. morosus. Ep. 78, 11. aestuans
 Ep. 95, 21. dissolutus deliciis. Dial.
 XII, 10, 3. NQ. IV, 13, 5. 7. 11. vino
 carens. Ep. 108, 16. stomachum collige-
 re. Ep. 53, 5. excitare. Ep. 63, 6.
 facere. Ep. 112, 3. fastidientis stomachi
 est multa degustare. Ep. 2, 4. turpe
 est, stomachi sui mensuram non nosse.
 Ep. 83, 18. stomachi tormenta, cum ef-
 fervescit merum ac viscera ipsa disten-
 dit. Ep. 83, 21.
 strages magna hominum. Dial. VII, 1, 4.
 stragulum penula facta est. Ep. 87, 2.
 haedinae pro stragulis pelles. Ep. 95, 72.
 stramenta. NQ. III, 26, 8. splendentia.
 Dial. VII, 25, 2.
 strangulare. Ep. 51, 13.
 Straton. NQ. VI, 13, 2. Peripateticus.
 Fr. 32.
 stratum equi. Ep. 47, 16. 80, 9. Dies in-
 ter stratum lectionemque divisus. Ep.
 83, 3.
 striatus. NQ. I, 7, 1.
 strigare. Ep. 31, 4.
 strigilis. Ep. 95, 47.
 stringere. Ep. 107, 5.
 strophae. Ep. 26, 5.
 struere. videbimus, quid parum recisum,
 quid parum structum (in oratione Fa-
 biani). Ep. 100, 5.
 struthocamelus depilatus, contumeliae
 causa dictus Fides Cornelius. Dial. II,
 17, 1.
 Strymon. NQ. I, prol. 8.
 studere torqueri est desidioso. Ep. 71,
 23. minore labore opus est studentibus
 in diem. Dial. IX, 1, 13.
 studia graviora. Dial. V, 9, 1. secreta.
 Dial. IX, 2, 9. studia formare. Dial.
 VI, 24, 2. si te ad studia revocaveris,
 omne vitae fastidium effugeris. IX, 3,
 6. omnibus, qui fortunam fugiunt, con-
 fugiendum est ad liberalia studia. XII,
 17, 3. XI, 8, 2. in studiis puto melius
 esse res ipsas intueri et harum causa
 loqui, ceterum verba rebus permittere.
 IX, 1, 13. mentiuntur qui sibi obstare
 ad studia liberalia turbam negotiorum
 videri volunt. Ep. 62, 1. studiorum im-
 pensa debet modum habere. Dial. IX,
 9, 4. studia liberalia. Dial. X, 18, 4. XII,
 6, 2. Cl. I, 16, 3. non illa, quibus per-
 fundi satis est, sed haec, quibus tin-
 gendus est animus. Ep. 36, 3. studia
 liberalia (quae proprie dicuntur) non
 discere debemus sed didicisse, ad alia
 multum, ad virtutem nihil conferunt.
 non sunt pars philosophiae. vid. ep.
 88. studiorum liberalium vana osten-
 tatio. Ep. 59, 15. operose nihil agunt,
 qui litterarum inutilium studiis deti-
 nentur. Dial. X, 13, 1 sqq.